

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างทำน้ำ คสล. หมู่ที่ 6 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง คลองท่าแนะ หมู่ที่ 6 ต.มะกอกเหนือ อ.ควนขนุน จ.พัทลุง

แบบเลขที่ ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	319,163.47	1.2726	406,167.43	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			406,167.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			406,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนหกพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่/ยาว				
	เฉลี่ยราคาประมาณ				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านสวนที่ 50/2559 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2559

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นางสุริมาตร์ ทองขาวเผือก)

(นางสุริมาตร์ ทองขาวเผือก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์)

(นางสมทรง ประชุกรวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านสวน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายสาคร ทองขาวเผือก)

(นายวิจักขณ์ อินทรสมบัติ)

ประมาณราคาก่อสร้าง ทำน้ำ คสล. บริเวณศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร รายละเอียดตามรูปแบบและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลบ้านสวนกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง คลองท่าแนะ บริเวณศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด ถมคืน	74.00	ลบ.ม.		-	125.00	9,250.00	9,250.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ ปลูกบาศก์ 240กก/ตร.ชม.	24.00	ลบ.ม.	2,105.14	50,523.36	391.00	9,384.00	59,907.36	
3	เสาเข็มไม้ Ø 4 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	45.00	ท่อน	150.00	6,750.00	128.00	5,760.00	12,510.00	
4	ไม้แบบ คัด 80 %	152.00	ลบ.ม.	400.00	60,800.00			60,800.00	
5	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งไม้แบบ	188	ตร.ม.			133.00	25,004.00	25,004.00	
4	ตะปู	47.00	กก.	35.82	1,683.54			1,683.54	
5	งานเหล็กเสริม				-				
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	52.56	กก.	20.20	1,061.71	4.10	215.50	1,277.21	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	667.62	กก.	19.66	13,125.41	4.10	2,737.24	15,862.65	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	605.11	กก.	20.26	12,259.53	3.30	1,996.86	14,256.39	
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	2124.56	กก.	20.59	43,744.69	3.30	7,011.05	50,755.74	
	ลวดผูกเหล็ก	102.68	กก.	37.38	3,838.18		-	3,838.18	
	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม @ 0.20 ม#	55.00	ตร.ม.	30.00	1,650.00	5.00	275.00	1,925.00	
6	แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	54.00	ตร.ม.	350.00	18,900.00	25.00	1,350.00	20,250.00	
7	งานเทพูนทรายทับหน้าพร้อมขัดเรียบหนา 3 ซม.	82.00	ตร.ม.	98.00	8,036.00	61.00	5,002.00	13,038.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							290,358.07	

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างทำน้ำ คสล. บริเวณศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร รายละเอียดตามรูปแบบและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลบ้านส...

สถานที่ก่อสร้าง ทำน้ำคลองท่าแฉะ บริเวณศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							290,358.07	
8	งานราวเหล็กกันตก								
	ท่อเหล็ก BSM ขนาด ๑3 นิ้ว	11	ท่อน	1,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	ท่อเหล็ก BSM ขนาด ๑1 นิ้ว	5	ท่อน	556.00	2,780.00	-	-	2,780.00	
	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งราวเหล็กกันตก	636.54	กก.			10.00	6,365.40	6,365.40	
	งานทาสีกันสนิม	1	กระป๋อง	160.00	160.00			160.00	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							319,163.47	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้าง ทำน้ำ คสล. บริเวณศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะกอกเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๘,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างทำน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๘
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านสวนกำหนด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสุรีมาตร์ ทองขาวเผือก

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

๓. นายสาคร ทองขาวเผือก

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง